Территориальная избирательная комиссия Новопокровская
Ленина ул., д.133, ст-ца Новопокровская, Краснодарский край, 353020

Тел./факс (86149) 7-34-56

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года

              № 127/797
Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Новопокровский район седьмого созыва по Новопокровскому пятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и на основании протокола о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Новопокровский район седьмого созыва по Новопокровскому пятимандатному избирательному округу № 1, территориальная избирательная комиссия Новопокровская районная РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального образования Новопокровский район седьмого созыва по Новопокровскому пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета муниципального образования Новопокровский район седьмого созыва по Новопокровскому пятимандатному избирательному округу № 1: Пащенко Александра Алексеевича, Крапивину Ольгу Анатольевну, Петрова Дмитрия Сергеевича, Зубова Владимира Юрьевича, Горшалева Максимилиана Валерьевича получивших наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам.

3. Известить Пащенко Александра Алексеевича, Крапивину Ольгу Анатольевну, Петрова Дмитрия Сергеевича, Зубова Владимира Юрьевича, Горшалева Максимилиана Валерьевича об их избрании.

4. Направить общие данные о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Новопокровский район седьмого созыва по Новопокровскому пятимандатному избирательному округу № 1 для опубликования в газете "Сельская газета".
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская Новикову Ж.А.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Новопокровская

А.В. Алтухов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Новопокровская

Ж.А. Новикова